4544ERGOPLACE ERGOPLACE
1 2
7 8
9 10
3 4
5 6
ESD-Zubehör
Mit den ergänzenden ESD-Komponen-
ten können ESD-Arbeitsplätze je nach
Bedarf erweitert werden.
Technische Daten
Bestellangaben Bestellnummer
1 Erdanschlusswinkel mit 3 x 10 mm Druckknöpfen N0602
2 Erdanschlusswinkel mit 3 x 10 mm, T12-Erdungskabel N0603
3 Erdungsstecker 3 x DK10 / T12 N4037
4 Arbeitsplatz-Set 120 x 60 cm, grau, mit Erdanschlusswinkel
– Ableitfähiger Tischbelag 120 x 60 cm, mit 3 m Kabel
– Stoffhandgelenkband mit Spiralkabel
– Erdanschlusswinkel mit T12-Netzstecker
– Arbeitsplatz-Bezeichnungsschild
N0605
5 Stoffhandgelenkband bordeaux, 10 mm N0606
6 Kabel spiral 2.4 m DK10 (w)/DK10(w) N4036
7 Kabel gerade 1.5 m, 10 mm (w) / 10 mm (w) N0604
8 Kabelbrücke Basis C C36-00
9 Bodenmatte, 150 x 200mm, stuhlrollenfest, ableitfähig N4039
10  Bodenmatte 65 x 95 cm, ableitfähig N4038